
** * ** Evropská unie
* * Evropský sociáLní fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení
dle zákona č. 13412016., o zadávání veřejných zakázek

Číslo zakázky (bude doplněno
MPSV při uveřejnění)

Metodické školení Helios: ekonomika, účetnictví, správa aNázev zakázky specializovaný modul RSV — řízeni stavební výroby

Druh zakázky (služba, dodávka Službanebo stavební práce)

Datum vyhlášení výzvy oj. 03. 2017
k podáni nabídek

Registrační číslo projektu CZ 03.1 .5210.010.011 5_02110000053

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

Název I obchodní hrma BLOCK as.zadavatele

Sídlo zadavatele Praha 9, Stulíková 1392, psČ 19800

Osoba oprávněná jednat za
zadavatele, její telefon Ing. Petr Kučera, generální ředitel, tel.: 571 670 229,petr.kucera~blockcrs.cza e-mailová adresa

IČ zadavatele I DIČ zadavatele 180 55 168lCZ1 80551 68

Kontaktní osoba zadavatele ve
věci zakázky, její telefon a e- Pavel .Jančálek, 604 509 287, iancalek@blockcrs.cz
mailová adresa

Lhůta pro podání nabídek 12. 03. 2017 do 12:00 hod

BLOCK a.s., valašské Meziříčí, U Kasáren 727, psČ 757Místo pro podání nabídek 01

Popis (specifikace) předmětu zakázky

Předmětem plněni veřejné zakázky je zajištění systematického vzděláváni cíleně vybrané skupiny
zaměstnanců/potenciálních zaměstnanců zadavatele, v oblasti odborného zvládnuti informačního
systému Helios implementovaného u zadavatele a jeho jednotlivých modulů.
Předmětem zakázky je:
I. Poskytnuti zaměstnancum zadavatele dále uvedené vzdělávací aktivity.
2. Popis vzdělávacích aktivit počet hodin vzdělávací aktivity, maximální jednotková cena pro
jednoho účastníka a počet účastníků jsou uvedeny v příloze č. I této výzvy.

3. Ověření získaných znalosti zúčastněných zaměstnanců zadavatele.

4. Zpracováni dokumentace plnění zakázky v rozsahu:
a) evidence docházky školených zaměstnanou
b) dokumentace pruběhu vzdělávací aktivity
c) vyhodnocení vzdělávací aktivity

Předpokládaná hodnota 260 000 Kčzakázky v Kč (bez DPH)

Lhůta dodání! časový
harmonogram plněni! doba 03/2017 — 12/ 2017
trvání zakázky

Strana: 1 z 4



** * ** Evropská unie
* * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

Místo dodání I převzetí plněni BLOCK as., Valašské Meziříčí, U Kasáren 727, PsČ 757 01

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnuji i) kritéria hodnoceni, ii) metodu vyhodnocení
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

. Nabídková cena bez DPH za plnění veřejné zakázky

Jediným hodnotícím kritériem je celková výše nabídkové ceny za plnění veřejné zakázky v KČ bez
DPH, a to tak, že pro hodnocení nabídkové ceny je nejvhodnější nabídkou ta, která nabídne
nejnižší cenu. Nabídky seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele1

Základní kvalifikační předpoklady:
1. Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán.
2. Kopie dokladu o oprávnění k podnikání (např výpis z živnostenského rejstříku).
3. Čestné prohlášeni dodavatele o torn, že nemá daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném či
penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečeni nebo na příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti.
4. Čestné prohlášení o bezúhonnosti dodavatele (v případě dodavatele ňjzické osoby nebo
právnické osoby) a všech členů statutárního orgánu dodavatele (v případě dodavatele právnické
osoby).
Namísto předloženi uvedených dokumentů je dodavatel oprávněn prokázat svou kvalifikaci
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (obdobně podle ~ 228 zákona o zadáváni
veřejných zakázek) nebo certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelu
(obdobně podle ~ 239 zákona o zadáváni veřejných zakázek).

Další požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele — technické kvalifikační vředvoklady:
1. dodavatelem podepsaný seznam významných služeb obsahující nejméně 3 služby obdobného
charakteru. Každá s předmětem plnění minimálně 175 000 KČ bez DPH poskytnutých dodavatelem
za posledních pět (5~ let seznam významných služeb musí obsahovat specifikaci objednatele
s uvedením kontaktni osoby objednatele, specifikaci poskytnuté služby, cenu plněni a dobu
poskytnuti služby. Službou obdobného charakteru se rozumí „Implementace ekonomického
firemního systému, jejichž součásti je metodické školení pro uživatele“. Alespoň jedna služba však
musí být „Implementace ekonomického firemního systému Helios, jejichž součásti je metodické
školeni pro uživatele“.

Ž dodavatelem podepsaný popis týmu dodavatele, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky,
který se musí skládat minimálně ze 3 osob, aby byla zajištěna dostatečná personální kapacita pro
plnění veřejné zakázky, z toho:
- nejméně I z členů týmu má minimálně 5 let praxe v oblasti školeni a implementace systému
Helios.
Součásti popisu týmu bude též profesní životopis členů týmu.

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

- nabídka bude řádně čitelná, bez škrtú a přepisů
- strany nabídky a příloh budou číslovány
- nabídka uchazeče musí splňovat podmínky uvedené v této výzvě k podáni nabídek
- zadavatel nepřipouští překročeni nabídkové ceny v pruběhu realizace Po celou dobu trvání

Další požadavky mohou být zadavatelem specifikovány v závěrečné Části výzvy k podáni nabidek.

Strana: 2 z 4



** * ** Evropská unie
* * Evropský sociáLní fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

smlouvy
- zadavatel stanoví počet účastníku vzdělávací aktivity jako maximální
- zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídková cena překročí
stanovenou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky v korunách českých bez DPH
- platba za plnění veřejné zakázky bude poskytnuta Po skončeni celé vzdělávací aktivity

Zadavatel požaduje, aby nabídka uchazeče byla předložena v následující struktuře:
- dokumenty prokazující splněni kvalifikace dodavatele
- prohlášení uchazeče o vázanosti touto výzvou k podáni nabídek
- součásti nabídky bude krycí list nabídky, který bude obsahovat celkovou nabídkovou cenu v Kč bez
DPH za celé plnění veřejné zakázky; pm sestavení krycího listu uchazeč použ~e přílohu d 3 této
výzvy
- návrh smlouvy o dodávce služeb, jejíž vzor tvoři přílohu č. 2 této výzvy, v němž uchazeč doplní
chybějící údaje, a to identifikační údaje uchazeče a údaje o ceně v článku IV odstavec I. smlouvy;
návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče
- ostatní údaje a dokumenty dle uvážení uchazeče

Dodavatel uvede nabídkovou cenu jako celkovou cenu za
realizaci předmětu veřejné zakázky.
Cena bude zpracována jako smluvní, pevná a nejvýše

Požadavek na způsob přípustná.
zpracování nabídkové ceny Cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené

s plněním veřejné zakázky.
Nabídková cena bude uvedena jako cena bez DPH, sazba
DPH, částka DPH a cena včetně DPH.

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě, a to
v řádně uzavřené obálce, na niž bude uveden název,
identifikační číslo a sídlo dodavatele, a která bude výrazně
označena „NAB1DKA - Metodické školeni Helios:
ekonomika, účetnictví, správa a specializovaný modul

Požadavek na písemnou formu RSV — řízení stavební výroby — NEOTEVíRAT!“ Nabídka
nabídky musí být podepsána dodavatelem či osobou oprávněnou

zastupovat dodavatele s doložením plné moct Nabídka bude
předložena vjednom originále a vjedné kopii.

Elektronické podáni nabídky se nepřipoušti.

Požadavek na uvedení Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci
kontaktní osoby dodavatele zakázky, její telefon a e-maflovou adresu.

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

Vysvětlení zadávacích podmínek

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi na
dotaz) zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před
uplynutím lhůty pm podání nabídek

Další požadavky na zpracování nabídky

. Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek.

. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat výhradě v písemné
formě nebo pmstřednictvim elektronické pošty, a to prostřednictvím kontaktní osoby
zadavatele.

Zadávací řízení se řidí Obecnou části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci

Strana: 3 z 4



* *
* *
* *

Evropská unie
Evropský sociáLní fond
Operační program Zaměstnanost

Datum a podpis osoby oi
jednat za zadavatele

Ve Valašském Meziříčí dne 24. 02. 2017

Operačního programu Zaměstnanost (vydáni č. 5), na toto
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona Č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušeni zadávacího řízení a o příp.
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše
uvedeným názvem veřejné zakázky.

Přílohy:
1. Popis předmětu zakázky
2. Vzor smlouvy o dodávce služeb
3. Vzor k‘ycího listu

Strana: 4 z 4


